

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

H. Lindeberg Holding ApS

Højbjergvej 207, 2730 Herlev

CVR-nr. 43 69 10 23

Årsrapport

1. januar 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2024.

Henrik Lindeberg Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	H. Lindeberg Holding ApS Højbjergvej 207 2730 Herlev
	E-mail: hlindeberg69@gmail.com
	CVR-nr.: 43 69 10 23
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 30. juni 2024 1. regnskabsår
Direktion	Henrik Lindeberg Larsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Døgnet Rundt Glas Danmark ApS, Skovlunde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af administration af kapitalinteresse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets nettoomsætning udgør t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.959 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2023/24 faldet med t.kr., nemlig fra t.kr. til t.kr.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling..

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 30/6 2024 kr.
Andre eksterne omkostninger	-6.866
Driftsresultat	-6.866
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.966.284
Øvrige finansielle omkostninger	-16
Resultat før skat	2.959.402
Årets resultat	2.959.402
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	122.000
Overføres til overført resultat	2.837.402
Disponeret i alt	2.959.402

Balance

	30/6 2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.006.284
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.006.284</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.006.284</u>
Aktiver i alt	<u>3.006.284</u>

Balance

<u>Note</u>	30/6 2024 kr.
Passiver	
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	2.837.402
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000
Egenkapital i alt	<u>2.999.402</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	632
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.882
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.882</u>
Passiver i alt	<u>3.006.284</u>
 2 Eventualposter	

Noter

1/1 2023
- 30/6 2024
kr.

1. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>

Selskabets kapital består af 40 anpartar af kr. 1.000 eller multipla heraf.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med driftsselskabet Døgnet rundt Glas Danmark ApS og hæfter i den forbindelse for eventuelle krav på skatter og afgifter.